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Over halvparten av norske menn
ville kjøpt billig smuglersprit

Holdninger til kjøp av billig, originaltappet smuglerbrennevin. Prosent

Menn har et langt mer avslap-
pet forhold til smugling og kjøp
av smuglerbrennevin enn
kvinner. Over halvparten, 56
prosent, av mennene sier de
ville takket ja til en liter origi-
naltappet, fint brennevin for
100 kroner. Vel 30 prosent av
kvinnene ville slått til på det
samme "gode" tilbudet, viser
en fersk undersøkelse.

Nesten halvparten av kvinnene er
derimot helt sikker på at de ikke vil-
le kjøpt billig smuglerbrennevin,
selv om det var originalvarer. Det
viser en undersøkelse Statistisk
sentralbyrå nylig har gjennomført
på oppdrag for Statens Institutt for
Alkohol- og Narkotikaforskning
(SIFA).

Om lag 35 prosent av mennene sier
derimot at de helt sikkert ville sagt
ja til et tilbud om billig smugler-
brennevin. I tillegg tror vel 20 pro-
sent at de ville takket ja. Ser man på
ulike aldersgrupper, er holdningene
til smuglervarer nokså like - helt
opp til de eldste over 67 år. I denne
eldste gruppen er over halvparten
helt sikre på at de ikke ville kjøpt
smuglervarer.

Omnibusunderseskelsen

Fire ganger i året gjennomfører
Statistisk sentralbyrå intervjuun-

dersøkelser hvor det samles inn
data om ulike tema. Hver under-
søkelse har flere forskjellige opp-
dragsgivere. Et fast sett med bak-
grunnsspørsmål er med hver
gang. Kjønn, alder, utdanning,
yrke og bosted er noen eksempler
på slike bakgrunnsopplysninger.

Omnibusundersokelsen har et
bruttoutvalg på 2 500 personer.
Innsamlingsmetoden er besøksin-
tervju. Innsamlingsperioden er
tre uker. Resultatene foreligger to
uker etter at innsamlingen er av-
sluttet.

Ville helt sikkert kjøpt

Ja, tror jeg ville kjøpt

Vet ikke

Nei, tror ikke jeg ville kjøpt

Ville helt sikkert ikke kjøpt

0
	

1 0

El Menn

Det er derimot ingen slående for-
skjeller mellom folk i de ulike
landsdelene. Trøndere og folk på
Ostlandet utenom Oslo/Akershus
svarer i noe større grad enn andre
at de ville takket ja til billige
smuglervarer.

OK med hjemmebrent?
Når det gjelder synet på hjemme-
produserte varer er det store hold-
ningsforskjeller mellom kvinner og
menn, men også mellom folk i ulike
regioner av landet. Undersøkelsen
stiller følgende spørsmål: "Hva tror
du de menneskene som betyr mest
for deg ville synes hvis de fikk vite
at du serverte dem hjemmebrent på
en fest?"

Halvparten av kvinnene svarer at
ens nærmeste ville mislikt det. En
tredel av mennene mener det sam-
me. Flertallet av mennene, 65 pro-
sent, tror derimot at ens nærmeste
ikke ville brydd seg om at drikkeva-
rene var hjemmelaget.

Folk i Trøndelag og Nord-Norge
tror i langt mindre grad enn andre
at ens nærmeste ville reagert nega-

Denne artikkelen beskriver noen
forskjeller, men må ikke betrak-
tes som en årsaksanalyse hvor-
for noen grupper er mer velvillige
eller negative til illegal alkohol
enn andre.
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tivt. Her er et flertall, 65-70 prosent,
nokså sikker på at det hadde vært i
orden. I Agder og Rogaland er man
mest negativ.

Foretrekker kjøpevarer
Blant folk over 67 år svarer 66 pro-
sent at de som betyr mest for en vil-
le mislikt å bli servert hjemmebrent.
Tilsvarende andel for de mellom 25
og 44 år er 30 prosent.

Motviljen mot hjemmebrent øker
med alderen. Det kommer også til
syne når det spørres om hvor stor
andel hjemmebrent man tror det er
i omgangskretsens alkoholforbruk.
Blant de eldste tror nesten alle, 90
prosent, at bruken av hjemmebrent
er under 10 prosent. I den yngste
aldersgruppen, 16-24 år, er det vel
halvparten som anslår hjemme-
brentforbruket til å være så lavt.

Forskjellene i synet på alkoholpoli-
tikken følger samme monster som
de øvrige spørsmålene om smugling
og hjemmebrenning. Menn er mest
tilbøyelige til å mene at reglene for
alkoholomsetning er for strenge her
i landet.

Kilde

Statistisk sentralbyrås Omnibusunder-
søkelse, august/september 1993.
Mer informasjon: I SIFA: Henrik Aas, tlf
22 38 04 85. I SSB: Anne-Sissel Skeinvik, tlf
22 86 49 18 og Trine Dale, tlf 22 86 46 58.
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En del småkommuner har mistet
over 80 prosent av ungdommene sine
I enkelte mindre kommuner i landet har over 80 prosent av
ungdommen flyttet ut i løpet av en 20-årsfase. Jentene har i
storre grad enn guttene forlatt hjemkommunene. Mest utsatt
er små kystkommuner, spesielt i Nord-Norge. Disse har heller
ikke klart å demme opp for flyttetapet ved å trekke til seg inn-
flyttere. I en del kommuner er derfor befolkningsgrunnlaget
halvert gjennom de 20 årene.

Omtrent halvparten av 35-åringene
i landet bor i andre kommuner enn
de bodde i som 15-åringer. Det gjel-
der 55 prosent av kvinnene og 45
prosent av mennene. Dette er en av
hovedkonklusjonene i Kjetil Sørlies
rapport "Bofasthet, flytting og ut-
danningsnivå i kommunene" som
Statistisk sentralbyrå nå har gitt ut.
Bak denne hovedkonklusjonen skju-
ler det seg enorme geografiske for-
skjeller, fra småkommuner der nes-
ten alle ungdommene har reist til
de større bykommunene som i stor
grad har holdt på ungdomskullene
sine. Men heller ikke byene har be-
holdt alle sine egne. Til gjengjeld
har de fått mangfold igjen - særlig
fra mindre sentrale kommuner i re-
gionen. Oslo skiller seg ut - hoved-
staden har tatt ungdommer fra nes-
ten alle kommunene i landet.

Kvinnene flytter ut
Blant kvinnene som vokste opp i
landets minst sentrale kommuner
har fraflyttingen vært langt høyere
enn gjennomsnittet på 55 prosent. I
disse kommunene har 67 prosent av
jentene flyttet ut. To av tre bor der-
med i en annen kommune etter at
20 år er gått. For kvinnene som
vokste opp i en av landets 46 byer
er fraflyttingen lavere, 48 prosent.
For menn er forskjellene mellom by
og land mindre, 51 prosent fraflyt-

Flytting i kommunene

Neste uke: Sogn og Fjordane
Også innenfor mindre geografis-
ke områder er det store forskjel-
ler i ungdommens flyttemønster.
Ukens statistikk vil i en rekke ar-
tikler framover sette søkelys på
ett og ett fylke. Først ut er Sogn
og Fjordane i uke 48.

ting i utkantstrøk, 42 prosent i
byene.

Forskjellen mellom fylkene
På fylkesnivå varierer fraflyttingen
for menn fra 36 prosent i gjennom-
snitt for Rogalandskommunene til
50 prosent for kommunene i Nord-
land og Finnmark. Kvinner opp-
vokst i Oslo har lavest fraflytting, 44
prosent, mens kvinnene fra Sogn og
Fjordane har høyest med 67 pro-
sent.

Mer enn halvparten av landets kom-
muner (264) har mistet over 60
prosent av jentene sine. 13 kommu-
ner har mistet over 80 prosent.
Namsskogan i Nord-Trøndelag top-
per listen, hele 85 prosent av kvin-
nene har flyttet herfra. Namsskogan
er nabokommunen til Lierne -
landskjent for sin ungkarsklubb og
mottak av busslaster med byjenter.
I Lierne er likevel fraflyttingspro-
senten for jenter "bare" 59 prosent.
Andre kommuner med kvinnefra-
flytting oppunder 85 prosent er Gil-
deskål i Nordland, Bjarkøy i Troms,
og Grong og Leka i Nord-Trøndelag.

Bjarkøy kommune
Bjarkøy er den kommunen som har
hatt størst utflytting av menn, 75
prosent. Ser man bare på varig ut-
flytting av gutter er det 46 kommu-
ner som har mistet over 60 prosent.
Av disse ligger 32 i Nord-Norge.
Ostlandet har to, Stor-Elvdal og
Rendalen i Hedmark. Ti kommuner
i landet har fremdeles et flyttetap
på over 60 prosent selv om innflyt-
terne tas med som motvekt mot fra-
flyttingen. Sju av disse kommunene
ligger i Nord-Norge.

Redusert folketall
To av tre kommuner har ikke greid

Andelen fraflyttede gjennom 	 ow
aldersfasen 15-35 år. Gjennomsnitt
for hvert fylke i prosent av størrelsen på
ungdomskullet. Arskull fodt 1949-1956

Hele landet
Østfold

Akershus
Oslo

Hedmark
Oppland

Buskerud
Vestfold

Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder

Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
More og Romsdal

Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag

Nordland
Troms

Finnmark

0 10 20 30 40 50 60 70
Prosent

E Menn E Kvinner

å opprettholde folketallet i disse
årskullene gjennom aldersfasen 15-
35 år. Fjerdeparten av kommunene
er blitt tappet for mer enn 30 pro-
sent av mennene og mer enn 37
prosent av kvinnene gjennom de 20
årene. I 5 prosent av kommunene er
det mannlige befolkningsgrunnlaget
halvert. For kvinner er det samme
tilfelle for hele 10 prosent av kom-
munene. Men noen kommuner har
også vokst kraftig. Sju kommuner i
Akershus, to på Nord-Vestlandet og
en i Sør-Trøndelag har fått fordoblet
folketallet i løpet av fasen. De tre
siste er Førde, Frei og Klæbu.

Bofasthet og tilbakeflytting
De som er igjen i hjemkommunen
20 år etter at de gikk siste år på
ungdomsskolen er ingen ensartet
gruppe. Her er det store variasjo-
ner, både geografisk og mellom
kjønnene. Jentene flytter gjennom-
gående tidligere ut enn guttene,
men til gjengjeld kommer de raske-
re tilbake. Ved 35-årsalderen er
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vært enda større
å en

Kvam millIon

nordmenn
Flukten fra landsbygda de sis-
te 20-25 årene kunne ha vært
enda større, dersom det ikke
hadde vært for veksten i of-
fentlig sektor i denne perio-
den, mener forsker Kjetil Sør-
lie. Undersøkelsen viser dess-
uten at det tross alt var en del
med høyere utdanning som
kom hjem igjen - mange til en
trygg jobb i det offentlige.

— De som er født på 1960-tallet er i
mindre grad enn årskullene foran i
ferd med å flytte tilbake til hjem-
bygdene sine, sier Sørlie.

Mange av de som tok høyere utdan-
ning på 1970-tallet sitter nå i de
stillingene som for 10-20 år siden
ble opprettet i kommuner og fylkes-
kommuner. Når veksten i det of-
fentlige reduseres blir det færre job-
ber å fordele på nye kull med en
stadig økende andel akademikere.
Dette bremser høyt utdannedes mu-
ligheter til å flytte tilbake til hjem-
bygda. Her er nemlig jobbene i
kommunene opptatt - av de som tok
utdanning 20 år tidligere. En annen
sak er at de som tar lengre utdan-
ning også av andre grunner har
større "risiko" for å bli etablert
andre steder enn i oppvekstkommu-
nen.

andelen tilbakeflyttere for menn og
kvinner omtrent jevn.

I utkantområder er bofastheten for
menn over det dobbelte av hva den
er for kvinner. Bofaste er personer
som aldri har meldt flytting ut av
hjemkommunen. Personer som har
tatt utdanning andre steder, men
ikke meldt flytting, regnes også som
bofaste. For menn oppvokst i ut-
kantkommuner er bofastheten 30
prosent i gjennomsnitt, i bykommu-
nene 39 prosent. For kvinnene er

—Er det akademikere bygde-
Norge først og fremst trenger?
—Dette berører arbeidsdelingen
mellom by og land. Fra gammelt av
er det store forskjeller i hva slags
kompetanse folk på ulike steder har
hatt. Utviklingen i offentlig sektor
etter 1970 har ført til en viss grad
av utjevning i dette. Spørsmålet er
altså om dette kan være i ferd med
å gå for langt, i takt med at fem av
seks nå tar videregående skole, og
flertallet utdanning også utover det.

—Kanskje går det mot en økende
konflikt mellom det som er bra for
den enkelte, og det som er bra for
samfunnet. Kanskje går vi også mot
en utvikling hvor det vi vil ha av
kunnskap i mindre grad enn før kan
omsettes i lønnet arbeid. En stor del
av utdanningssatsingen gjennom
siste generasjon har jo endt opp i
yrker i det offentlige. For de som tar
høyere utdanning i dag kan det
spørres om dette blir tilfelle i sam-
me grad.

Hvis det skjer en slags frikobling
mellom det en har lært og det en
skal leve av, er det sannsynlig at bo-
settingsmonsteret også vil påvirkes.
Men det kan også spørres om i hvil-
ken grad ungdom da vil bruke tid
og penger på å ta seg utdanning,
dersom årene på skolebenken ikke
ender opp i fast arbeid, sier Sorlie.

bofastheten henholdsvis 14 og 31
prosent.

Utdanningsnivå
I nesten alle kommuner har de bo-
faste mindre utdanning enn tilbake-
flytterne. Disse igjen har mindre ut-
danning enn de som har etablert
seg i andre kommuner på mer varig
basis. I mange utkantkommuner er
det imidlertid videreflytterne som
har aller mest utdanning — dette er
altså nyinnflyttere som bosetter seg
i kommunen bare for en tid.

Nesten en halv million nord-
menn inngår i Statistisk sentral-
byrås forskningsrapport "Bo-
fasthet, flytting og utdannings-
nivå i kommunene".

Forsker Kjetil Sørlie har fulgt flyttin-
gene for åtte årskull gjennom 20 år
i samtlige av landets kommuner. De
kullene som er med i undersøkelsen
er født i årene 1949 til 1956.

For hver kommune gir under-
søkelsen svar på:
1. Hvor mange av dem som

har vokst opp i kommunen
bor fortsatt der?

2. Hvor mange har aldri flyttet
ut av kommunen?

3. Hvor mange av utflytterne
har kommet tilbake igjen?

4. Hvor mange er det som har
forlatt kommunen for godt?

5. Hvor mange nykommere har
kommunen fått?

6. Hvor mange nykommere slo
seg til ro og hvor mange
flyttet videre?

7. Hvor bor de som har forlatt
hjemkommunen?

8. Hvor har nykommerne vokst
opp?

9. Har de som flyttet bort en
annen utdanning enn de
som er blitt boende?

10. Hvilken utdanning har ny-
kommerne sett i forhold til
dem som er født i kommunen?

11. Har nykommerne et annet
utdanningsnivå enn de som
har forlatt kommunen?

12. Har nykommerne som ble
boende et annet utdannings-
nivå enn de som var innom
men dro videre?

Undersøkelsen følger alle enkeltper-
sonene ved hjelp av opplysninger
fra Det sentrale personregister som
ble opprettet i 1964. Materialet er
oppdatert ut 1991, og tilkoblet opp-
lysninger om utdanning fra Statis-
tisk sentralbyrås folke- og boligtel-
linger.

Mer informasjon: Kjetil Sorlie, tlf
22 86 48 66 (SSB)122 95 88 00 Norsk insti-
tutt for by- og regionforskning (NIBR).
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Innvandrernes

 odrernresearbneldsplasyserasjon og rengjøring
til olje- og gassutvinning
Den klart største andelen uten-
landsk arbeidskraft innen
hotell-, restaurantvirksomhet,
renovasjon og rengjøring kom-
mer fra land i den tredje ver-
den. Nesten alle innvandrerne
innen olje- og gassutvinning
kommer fra Europa og Nord-
Amerika.

Hvilke næringer innvandrerne ar-
beider i, avhenger i stor grad av
hvor de kommer fra. Det går et ho-
vedskille mellom innvandrere fra
Vest-Europa og Nord-Amerika på
den ene siden og innvandrere fra
land i Ost-Europa og den tredje ver-
den på den andre. Dette skillet er
fortsatt markert, viser Statistisk
sentralbyrås siste undersøkelse av
innvandrernes sysselsetting fra mai
i år.

En innvandrer er i denne statis-
tikkéüiOtioottopu))oogtp?::!N9rgg!',_:
söitflbtifodttt.tdj0000coglsocbk .-
mor med	 16fidgi. -7RildkjAhit

I serviceyrker
Innvandrerne fra den tredje verden
jobber i større grad enn andre
innenfor renovasjon/rengjøring og
hotell- og restaurantdrift enn det
man finner blant norskfødte ar-
beidstakere eller sysselsatte fra
andre vestlige land. 9 prosent av

innvandrerne fra Afrika og So- og
Mellom-Amerika arbeidet innenfor
renovasjon og rengjøring i mai i år.
Arbeidstakere fra Asia og Ost-Euro-
pa hadde andeler på henholdsvis 7
og 5 prosent. Andelen for alle ar-
beidstakere - også norskfødte - var
1 prosent.

Hele 17 prosent av arbeidstakerne
fra Asia var sysselsatt i hotell- og
restaurantbransjen på samme tid.
14 prosent av de sysselsatte afrika-
nerne var i samme bransje. Til sam-
menligning jobbet 3 prosent av alle
arbeidstakerne innenfor denne næ-
ringen i mai i år. Alle innvandrer-
grupper, unntatt nordamerikanere,
hadde en større andel sysselsatte i
denne næringen enn norskfødte.

Mange arbeidstakere fra Asia jobber
også innenfor næringsmiddelindu-
strien. Totalt var 8 prosent av inn-
vandrerne fra Asia sysselsatt her.
Tilsvarende tall for arbeidstakere i
alt var 3 prosent.

Olje- og gassutvinning og forret-
ningsmessig tjenesteyting er nærin-
ger som sysselsetter mange av ar-
beidstakerne fra Vest-Europa og
Nord-Amerika. Hele 10 prosent av
arbeidstakerne fra Nord-Amerika
arbeidet innenfor olje- og gassutvin-
ning i 1993. Tilsvarende tall for alle

arbeidstakere var 1 prosent. Ar-
beidstakere fra EF-/EFTA-land had-
de også en relativt høy andel innen-
for denne næringen, 5 prosent. In-
nen forretningsmessig tjenesteyting
arbeidet 10 prosent av arbeidsta-
kerne fra både EF-/EFTA-land og
Nord-Amerika. Tilsvarende tall for
arbeidstakere i alt var 5 prosent.

Innvandrere fra Norden
Arbeidstakere fra Norden har om-
trent den samme næringsfordeling
som norskfødte. Den største for-
skjellen finner vi innen offentlig, so-
sial og privat tjenesteyting, der ar-
beidstakere fra Norden har en andel
på 47 prosent. Tilsvarende tall for
arbeidstakere i alt er 40 prosent.

Innvandrere og arbeidsmarkedet, 1992
og 1993.
Denne registerbaserte arbeidsmarkedstatistik-
ken gis ut årlig i Ukens statistikk og i Grunn-
tabeller for innvandrere og utenlandske stats-
borgere. En artikkel om innvandrere og ar-
beidsledighet stod i Ukens statistikk nr. 46.
Mer informasjon: Jan Erik Sivertsen, tlf
22 86 47 82 1 Morten Kjelsrud, tlf
22 86 47 91.
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Utdanningsstatistikk. Eksamener ved univ. og vitenskapelige heigsk., hosten 1992

Tabell 1. Beståtte eksamener ved universiteter, etter kjønn og utdanningens art. Høstsemesteret 1992

Utdanningens art
H0s-
ten
1991

Høsten 1992 Universitetet i

Andre
lære-
steder

I alt Menn Kvin-
ner

Oslo Bergen Tromso Trond-
heim

Utdanning på universitets
og høgskolenivå I 	 12 949 14 240 5 494 8 746 6 652 4 351 1 279 1 784 174

Grunnfag 	 4 000 4 703 1 772 2 931 2 055 1 406 445 664 133
Mellomfag 	 1 771 2 138 825 1 313 1 068 467 155 420 28
Storfag 	 116 130 66 64 29 68 16 17 -
Examen philosophicum . . . . 7 053 7 256 2 821 4 435 3 500 2 410 663 683 -
Annen utdanning 	 9 13 10 3 - - - - 13

Utdanning på universitets
og høgskolenivå II 	 1 461 1 808 792 1 016 893 344 104 257 210

Hovedfag uten fullstendig
embetseksamen 	 37 47 25 22 30 7 - 5 5
Cand.mag.-utdanning 	 737 1 053 458 595 571 253 58 171 -
Pedagogisk seminar 	 444 452 175 277 221 83 46 81 21
Siviløkonomutdanning... 	 • 96 78 42 36 - - - - 78
Høyere revisoreksamen .. . 81 93 49 44 - - - - 93
Examen oecon.-utdanning . 66 71 41 30 71 - - - -
Hovedstudier i musikk .. . - 4 1 3 - - - - 4
Annen utdanning 	 - 10 1 9 - 1 - - 9

Utdanning på universitets
og høgskolenivå III 	 1 142 1 359 721 638 779 256 110 101 113

Mag.art.-utdanning 	 12 16 12 4 16 - - - -
Cand.philo1.-utdanning 	 110 165 55 110 86 43 10 26 -
Cand.theol.-utdanning 	 28 20 14 6 3 - - - 17
Praktisk-teologisk
seminar 	 5 9 4 5 - - - - 9
NHH Høyere avdeling 	 18 16 15 1 - - - 16
Fordypningsstudier i
musikk 	 , 	 - 2 2 - - - - - 2
Cand.musicae.-utdanning . - 2 2 - - - - - 2
Cand.paed.-utdanning 	 2 5 1 4 5 - - - -
Cand.polit.-utdanning .. . 135 146 73 73 68 41 15 22 -
Cand.oecon.-utdanning 	 26 32 21 11 32 - - - -
Cand.psychol.-utdanning . 52 66 15 51 45 21 - - -
Cand.sociol.-utdanning 	 4 15 6 9 15 - - - -
Cand.sosion.-utdanning 	 3 2 1 1 - - - 2 -
Cand.jur.-utdanning 	 229 274 156 118 223 34 17 - -
Cand.scient.-utdanning 	 206 262 165 97 139 72 29 22 -
Siv.ing.-utdanning 	 27 24 21 3 4 - 20 - -
Arkitektutdanning 	 15 15 8 7 - - - - 15
Cand.med.-utdanning 	 122 131 65 66 67 45 3 16 -
Cand.med.-utdanning,
Tilleggseksamen for
utenlandsstudenter 	 36 56 37 19 56 -
Cand.-nursol 	 - 1 - 1 - 1
Folkehelsevitenskap,
kandidatstudium 	 3 6 2 4 - - 6 - -
Cand.odont.-utdanning 	 7 6 4 2 6 - - - -
Cand.pharm.-utdanning 	 16 14 2 12 14 - - - -
Cand.med.vet.-utdanning . 29 19 8 11 - - - - 19
Cand.med.vet.-utdanning,
tilleggseksamen for
utenlandsstudenter 	 13 12 6 6 12
Pedagogisk utdanning for

22 21 11 10 - 21
Pedagogisk utdanning for
sivilingeniørersivilingeniører 	 16 13 7 6 - 13 -
Fiskerikandidatstudiet 	 6 9 8 1 - - 9 - -

Utdanning på forskernivå .. 185 194 154 40 60 34 11 63 26
Dr.ing.grad 	 34 50 46 4 - - - 50 -
Dr.scient.grad 	 57 57 44 13 14 21 4 1 17
Licentiatat- og dr.
philosgrad 	 94 87 64 23 46 13 7 12 9
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Husdyrhald, pr. 31. desember 1992

Tabell 1. Driftseiningar i alt med husdyr og driftseiningar med ymse husdyrslag pr. 31. desember
1992 1 . Fylke

Drifts-
einingar
i alt
med husdyr

Storfe
Vinter- Mjøllke-

geit
Als-
purke3

Fjørfe

I alt Av dette
ku2

fôra
sau Honer'

Påsett
av
slakte-
kylling 5

59 300 36 827 29 125 26 403 1 115 5 042 5 062 544
57 820 36 067 29 158 25 682 1 118 4 920 4 814 544
56 885 35 415 29 180 25 271 1 100 4 989 4 599 571
55 761 34 595 28 765 24 869 1 073 4 914 4 492 594

1 381 632 547 152 1 387 242 129
1 236 646 559 214 3 340 175 30
3 232 1 722 1 547 1 190 59 406 290 93
5 422 3 553 3 234 1 975 105 620 373 22
1 852 936 809 886 35 97 150 17

752 344 287 77 1 216 110 34
1 428 634 494 645 54 101 174 10

989 524 371 446 5 68 136 7
1 800 1 194 864 845 5 39 196 12
6 328 4 547 3 790 3 581 29 892 911 70
5 509 3 090 2 268 3 570 93 254 355 37
5 434 3 375 2 740 3 375 141 169 246 5
5 350 3 900 2 962 2 192 100 157 270 16
4 180 3 058 2 666 1 099 10 265 242 48
3 948 2 895 2 570 724 32 651 273 39
4 071 2 339 2 089 2 078 103 169 228 13
2 220 879 680 1 483 295 68 84 8

629 327 288 337 2 15 37 4

Fylke

1989
1990
1991
1992

1992

Østfold 	
Akershus og Oslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag . .
Nord-Trøndelag . 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Omfattar dyretalet hos dei som søkte om produksjonstillegg. 2 Medrekna ammekyr. Medrekna ungpurker og ungrånar sette på som
alsdyr. 4 Gjeld honer over 20 veker. 5 Gjeld kyllingar av honer, ender, gjæser og kalkunar sette på til slakt i perioden 1.8-31.12.

Tabell 2. Talet på storfe og sau pr. 31. desember 1992 1 . Fylke
k

Storfe

Fylke 	 Over 12 md. 	 Under 12 md.
I alt 	 Ku

Okse 	 Kvige 	 Okse 	 Kvige

Vinter-
fôra
sau

1989  	 995 224 	 354 177 2 	112 063	 172 327 	 180 650 	 176 007 	 997 541
1990  	 998 206 	 348 2742 	114 179	 173 733 	 183 685 	 178 335 	 1 029 570
1991  	 1 011 568 	 351 8452 	121 099	 178 016 	 183 062 	 177 546 	 1 083 145
1992  	 1 007 539 	 347 5732 	120 063	 176 748 	 184 418 	 178 737 	 1 095 676

1992

Østfold  	 23 070 	 7 724 	 3 070 	 4 292 	 4 020 	 3 964 	 4 704
Akershus og Oslo  	 24 922 	 8 052 	 3 452 	 4 853 	 4 347 	 4 218 	 8 414
Hedmark  	 56 630 	 20 172 	 5 678 	 9 985 	 10 518 	 10 277 	 59 504
Oppland  	 111 058 	 38 522 	 12 251 	 19 154 	 21 193 	 19 938 	 96 420
Buskerud  	 23 587 	 8 412 	 2 427 	 4 192 	 4 307 	 4 249 	 45 234
Vestfold  	 11 916 	 3 866 	 1 642 	 2 176 	 2 127 	 2 105 	 2 456
Telemark  	 11 568 	 4 065 	 1 462 	 1 913 	 2 071 	 2 057 	 26 183
Aust-Agder  	 10 661 	 3 485 	 1 688 	 1 768 	 2 022 	 1 698 	 21 446
Vest-Agder  	 25 199 	 8 376 	 3 449 	 4 299 	 4 789 	 4 286 	 30 027
Rogaland  	 164 594 	 55 448 	 18 130 	 29 817 	 30 540 	 30 659 	 195 154
Hordaland  	 62 641 	 21 616 	 7 469 	 10 679 	 11 702 	 11 175 	 129 010
Sogn og Fjordane  	 74 439 	 26 942 	 8 108 	 12 213 	 13 804 	 13 372 	 125 991
More og Romsdal  	 104 377 	 35 427 	 14 263 	 18 210 	 18 708 	 17 769 	 74 715
Sør-Trøndelag  	101 676	 34 444 	 13 460 	 17 740 	 18 523 	 17 509 	 62 184
Nord-Trøndelag  	 101 362 	 34 681 	 12 740 	 18 113 	 18 022 	 17 806 	 39 982
Nordland  	 68 786 	 24 122 	 8 128 	 12 072 	 12 483 	 11 981 	 95 972
Troms  	 21 566 	 8 154 	 2 104 	 3 648 	 3 789 	 3 871 	 62 949
Finnmark  	 9 487 	 4 065 	 542 	 1 624 	 1 453 	 1 803 	 15 331

Omfattar dyretalet hos dei som søkte om produksjonstillegg. 2 Av dette ammekyr: 1989: 6 318, 1990: 8 298, 1991: 9 447 og
1992: 11 577.
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Husdyrhald, pr. 31. desember 1992

Tabell 3. 	 Talet på geit, svin og fjorfe pr. 31. desember 1992 1 . Fylke

Geit
	

Svin

Alssvin over 6md.

Fjørte

I alt
Av dette
mjølke-
geit

Påsett
av
slakte-
svin

Honer4 Oppal aN6
livkylling

Påsett av
slakte-
kylling6I alt

Av
dette
als-
purke2

79 385 64 771 87 789 85 735 489 002 3 765 905 1 327 319 6 150 728
80 024 65 980 87 821 85 910 490 436 3 701 365 1 271 373 6 445 036
80 043 65 437 91 484 89 551 517 054 3 681 191 1 518 591 7 285 131
80 131 62 557 87 837 85 976 541 904 3 653 248 1 484 116 7 009 645

61 • 7 712 7 548 48 071 352 914 454 195 2 157 466
• • 148 97 5 788 5 684 34 219 190 011 83 463 543 253

2 478 1 877 9 529 9 251 56 599 265 523 107 898 1 388 335
7 127 5 502 8 503 8 321 47 376 164 332 149 107 718
2 145 1 631 1 628 1 589 9 559 88 945 5 787 143 859

25 : 5 201 5 123 42 521 168 657 5 165 488 815
2 728 2 128 1 862 1 829 11 515 147 310 92 660 54 468

48 14 1 058 1 033 5 743 99 975 68 142
105 48 711 689 5 535 140 735 55 093 52 963

2 475 1 488 18 514 18 130 117 431 1 054 414 467 326 713 782
7 002 5 041 2 636 2 574 18 443 261 022 21 073 268 477

13 265 10 282 1 611 1 572 9 633 129 804 30 248 4 296
9 361 6 851 2 037 1 985 12 536 147 427 5 839 122 347

491 364 4 142 4 038 22 819 122 702 28 315 558 424
. 1 651 1 334 13 331 13 130 77 798 135 594 58 760 404 802

7 301 5 924 2 350 2 289 13 477 99 701 37 871 228
23 695 19 953 994 969 7 079 71 624 . 209

25 . 230 222 1 550 12 558 •. 61

Fylke

1989 	
1990 	
1991 	
1992 	
1992
Østfold 	
Akershus og Oslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag  
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
i Omfattar dyretalet hos dei som søkte om produksjonstillegg. 2 Medrekna ungpurker og ungrånar sette på som alsdyr. 3 Gjeld svin
over 8 veker som er sette på til slakt i perioden 1.8-31.12. 4 Gjeld honer over 20 veker. 5 Gjeld kyllingar 1-20 veker alte opp
for eggproduksjon i perioden 1.8-31.12. 6 Gjeld kyllingar av honer, ender, gjæser og kalkunar sette på til slakt i perioden 1.8-31.12.

Tabell 4. Driftseiningar med ymse husdyrslag og talet på dyr av vedkomande slag, etter
buskapsstorleik pr. 31. desember

Buskaps-
storleik

Ku2

I alt 	
1 - 4 	
5 - 9 	

10 - 19 	
20 - 29 	
30 -
Vinterfora sau
I alt 	

1 - 	 9 	
10 - 19 	
20 - 49 	
50 - 99 	

100 - 149 	
150 -
Alspurke3

I alt 	
1 - 4 	
5 - 9 	

10 - 14 	
15 - 19 	
20 - 29 	
30 -
Slaktesvin4

I alt 	
1 - 	 9 	

10 - 49 	
50 - 99 	

100 - 199 	
200

Honer'
I alt 	
Under 100 	

100 - 499
500 - 999

1 000 - 1 999
2 000 - 4 999
5 000 -

Driftseiningar Dyretal
1989 1990 	 1991 1992 1989 1990 1991 1992

29 125 29 158 29 180 28 765 354 177 348 274 351 845 347 573
2 865 2 809 2 617 2 607 7 645 7 352 6 834 6 682
7 633 7 906 7 905 7 654 55 132 57 462 57 468 55 656

15 566 15 707 15 863 15 697 213 879 213 761 216 038 214 009
2 537 2 278 2 337 2 346 57 623 51 912 53 582 53 519

524 458 458 461 19 898 17 787 17 923 17 707

26 403 * 25 682 25 271 24 869 997 541 1 029 570 1 083 145 1 095 676
2 593 2 104 1 840 1 816 15 972 12 727 10 637 10 334
6 510 6 062 5 227 4 888 92 495 85 626 74 074 69 645

10 737 10 581 10 614 10 362 336 556 334 450 338 776 333 501
4 920 5 069 5 508 5 613 330 256 341 934 372 035 380 801
1 234 1 372 1 524 1 612 144 363 160 443 179 985 190 892

409 494 558 578 77 899 94 390 107 638 110 503

5 042 4 920 4 989 4 914 85 735 85 910 89 551 85 976
1 056 1 008 1 015 1 033 2 507 2 388 2 428 2 431
1 012 934 868 905 6 982 6 424 5 954 6 254

741 739 770 726 8 776 8 789 9 116 8 635
597 577 578 525 10 059 9 739 9 808 8 914
868 855 922 923 20 938 20 467 22 247 22 116
768 807 836 802 36 473 38 103 39 998 37 626

6 585 6 566 6 543 6 474 489 002 490 436 517 054 541 904
1 516 1 516 1 379 1 333 6 102 6 035 5 487 5 462
1 941 1 856 1 859 1 824 50 023 47 117 48 547 47 124
1 211 1 228 1 235 1 226 86 937 87 505 87 987 88 180
1 315 1 386 1 441 1 372 185 449 197 152 205 399 196 015

602 580 629 719 160 491 152 627 169 634 205 123

5 062 4 814 4 599 4 492 3 765 905 3 701 365 3 681 191 3 653 248
2 668 2 504 2 345 2 336 54 892 49 326 44 149 44 828

560 490 464 396 143 358 130 299 123 601 108 238
415 376 344 334 289 730 265 346 244 219 240 128
613 645 643 614 928 280 973 064 970 537 931 339
740 724 731 740 1 693 507 1 635 237 1 655 974 1 683 003

66 75 72 72 656 138 648 093 642 711 645 712

Omfattar dyretalet hos dei som søkte om produksjonstillegg. 2 Medrekna ammekyr. 3 Medrekna ungpurker og ungrånar sette på som
alsdyr. 4 Gjeld svin over 8 veker som er sette på til slakt i perioden 1.8-31.12. 5 Gjeld honer over 20 veker.
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Salg av petroleumsprodukter, oktober 1993

Tabell 1. Salg av petroleumsprodukter l . Mill. liter. Foreløpige tall

Tolvmånedersperioder Januar-oktober Oktober

Nov. 	 1991
t.o.m.

okt. 	 1992

Nov. 	 1992
t.o.m.

okt. 	 1993

Endring
i

prosent
1992 1993

Endring
i

prosent
1992 1993

Totalt salg 	 7 996 8 195 2,5 6 	 678 6 836 2,4 724 665

Bilbensin 	 2 309 2 277 -1,4 1 916 1 902 -0,8 193 179
Av dette: Blyfri 	 1 246 1 488 19,4 1 050 1 268 20,7 112 137

Autodiesel 	 1 369 1 579 15,3 1 142 1 317 15,4 135 106
Fyringsparafin 	 186 186 0,0 143 142 -0,5 26 20
Jetdrivstoff 	 622 593 -4,5 533 498 -6,6 57 55
Marine gassoljer 	 1 489 1 545 3,8 1 256 1 302 3,6 136 146
Av dette: Bunkers 	 224 253 12,8 192 214 11,4 21 22

Fyringsolje nr. 1 	 497 520 4,6 398 421 5,8 46 42
Fyringsolje nr. 2 	 226 193 -14,7 174 144 -17,4 22 13
Tung fyringsolje 	 568 561 -1,2 472 458 -2,9 49 40
Av dette: Bunkers 	 271 308 13,8 240 254 5,6 23 24

Smøremidler 	 100 91 -9,1 82 76 -7,2 8 8
Andre petroleumsprodukter 2) 629 649 3,2 562 577 2,6 52 56

i Omfatter også bunkers, dvs. leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes
nasjonalitet. 2 Omfatter flytende propan og butan (LPG), nafta, flybensin, ekstraksjonsbensin, white spirit,
tungdestillater, veiolje og asfalt (bitumen).

Tabell 2. Totalt salg av petroleumsprodukter l, etter kjøpergruppe. Mill. liter. Foreløpige tall

Tolvmånedersperioder Januar-oktober 	 Oktober

Nov. 	 1991 Nov. 	 1992
t.o.m. 	 t.o.m.

okt. 	 1992 okt. 	 1993

Endring
i

prosent
1992 1993

Endring
i 	 1992

prosent
1993

Totalt salg  	 7 996 	 8 195 2,5 6 678 6 836 2,4 	 724 665

Jordbruk og skogbruk 	 73 107 47,4 60 92 55,2 	 9 8
Fiske og fangst 	 480 444 -7,6 419 388 -7,3 	 41 41
Bergverk, industri og
kraftforsyning  	 1 168 	 1 128 -3,4 965 935 -3,1 	 107 94
Bygg og anlegg 	 320 314 -1,8 293 286 -2,4 	 29 24
Boliger, forretningsbygg
kontorer mv . 	 834 953 14,3 671 770 14,8 	 97 77
Transport  	 4 650 	 4 732 1,8 3 884 3 	 965 2,1 	 398 368
Av dette: Bunkers 	 529 591 11,7 461 492 6,8 	 46 47

Offentlig virksomhet 	 184 157 -14,6 145 127 -12,8 	 18 11
Annet salg 2) 	 287 359 25,1 242 273 12,8 	 26 42

i Se fotnote 1, 	 tabell 1. 	 2 Omfatter oljeselskapenes eget
industriens direkte import mv.

forbruk, uspesifisert salg, 	 leveranser til forsvaret,

Tabell 3. Innenlandsk salg av utvalgte petroleumsprodukter, etter fylke l . Mill. liter. Foreløpige tall

Siste tolv måneder og med endringer fra tilsvarende periode ett år tidligere

Bilbensin Autodiesel Fyringsparafin Fyringsolje nr. 1 Fyringsolje nr. 2

Nov. 	 1992
t.o.m.

okt. 	 1993

Endring
i

prosent

Nov. 	 1992
t.o.m.
okt. 	 1993

Endring
i

prosent

Nov. 	 1992
t.o.m.
okt. 	 1993

Endring
i

prosent

Nov. 	 1992
t.o.m.

okt. 	 1993

Endring
i

prosent

Nov. 	 1992
t.o.m.

okt. 	 1993

Endring

prosent

I alt 	 2 277 -1,4 1 574 15,2 186 0,0 519 4,7 191 -14,7

Østfold 	 127 -3,8 106 16,8 17 0,1 51 	 . 18,3 4 -38,8
Akershus 	 253 -1,0 127 12,1 19 -0,3 54 12,1 11 -18,7
Oslo 	 204 -2,2 100 12,2 7 9,3 60 5,5 55 -14,4
Hedmark 	 . 	 116 -0,9 125 11,3 12 -5,6 25 -0,7 3 -13,8
Oppland 	 122 0,4 113 17,6 10 3,9 15 -1,5 2 22,4
Buskerud 	 151 -1,8 102 18,2 17 1,4 40 16,9 6 -2,3
Vestfold 	 111 -2,3 58 18,8 12 1,0 37 3,9 7 -2,9
Telemark 	 94 -2,7 62 9,2 9 4,5 13 -17,3 1 -29,5
Aust-Agder 	 59 0,6 35 19,7 4 1,1 9 -9,4 2 -21,0
Vest-Agder 	 76 -1,5 46 20,3 6 -2,7 12 -5,7 11 -10,6
Rogaland 	 172 -0,3 101 23,0 10 0,6 32 3,2 12 -26,6
Hordaland 	 186 -0,3 99 14,6 16 -5,0 32 0,4 12 -31,0
Sogn og Fjordane 51 -1,3 49 28,0 2 -3,8 7 -23,2 15 20,7
More og Romsdal 111 -1,2 74 10,4 7 -4,8 16 -5,4 9 -2,9
Sør-Trøndelag 	 134 -2,7 110 18,7 9 -3,1 23 -6,2 8 -31,5
Nord-Trøndelag . 71 -3,5 69 12,1 3 2,7 8 -6,6 4 -21,3
Nordland 	 117 -2,5 92 8,2 12 2,1 35 22,1 16 -9,4
Troms 	 75 -2,7 60 20,1 7 7,5 24 3,1 6 -5,5
Finnmark 	 40 -4,0 41 8,7 5 5,1 20 7,4 5 -29,7
Ikke fordelt 2) 7 3 1 6 2

I. Statistikken baseres i prinsippet på leveringsadressen, dvs. at salget registreres i det fylket hvor kunden
overtar produktet. 2 Omfatter bl.a. industriens direkte import.
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Veitrafikkulykker med personskade, oktober 1993

Tabell 1. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter måned i

Ulykker med
personskade

Personer drept
eller skadd Personer drept

1990 1991 1992 1993 1990 1991 1992 1993 1990 1991 1992 1993

7470 7294 7165 7040 10333 10054 9871 9612 271 270 264 241

618 653 590 713 838 907 857 995 17 34 28 27
601 528 617 648 861 726 879 954 17 19 25 23
718 594 559 571 1053 886 755 803 42 24 20 24
573 658 546 553 783 909 797 760 22 21 28 14
792 732 813 716 1053 974 1080 968 25 26 24 20
888 893 874 896 1194 1240 1216 1206 24 36 36 27
780 808 809 789 1139 1167 1154 1094 43 32 33 33
851 843 780 782 1198 1134 1074 1048 28 33 17 22

• 	 •	 • 	 • 806 830 828 718 1082 1094 1104 917 25 20 27 37
843 755 749 654 1132 1017 955 867 28 25 26 14
690 681 651 952 951 880 33 27 25
641 702 679 933 1030 978 28 26 36

8801 8677 8495 - 12218 12035 11729 332 323 325

I alt 10 måneder

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

I alt 12 måneder

Tallene for 1993 er foreløpige og rettes opp etter hvert, mest for siste måned. Tallene for 1992 og tidligere år er endelige.

Tabell 2. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd. Fylke

Ulykker med personskade 	 Personer drept eller skadd 	 Personer drept

Jan.-okt. Oktober Jan.-okt. Oktober Jan.-okt. Oktober

1992 1993 1992 1993 1992 1993 1992 1993 1992 1993 1992 1993

7165 7040 749 654 9871 9612 955 867 264 241 26 14

419 382 41 36 538 521 47 55 14 16 4
512 548 55 54 716 727 78 67 21 14 1
938 919 100 74 1171 1200 113 105 14 9 1 1
349 340 42 29 501 473 57 33 22 15 3
356 337 39 23 560 486 49 30 31 22 3
334 344 25 22 513 490 31 28 17 15
351 336 36 31 468 468 45 40 12 11 1 1
367 359 46 29 493 464 57 33 14 6 3
190 211 13 16 284 301 19 25 8 12
315 275 34 22 469 389 48 27 7 3 1 1
549 542 60 60 706 701 74 81 9 18 1 1
643 658 74 72 845 868 94 90 16 16 3 1
166 145 18 12 232 212 25 14 7 8 1 1
395 358 36 21 549 506 49 31 15 19 2
367 367 44 43 494 496 54 57 13 10 2
149 151 7 12 225 208 8 15 9 9 2 -
419 383 43 45 589 518 55 57 19 13 1
240 249 22 33 369 390 35 50 11 13 1 1
106 136 14 20 149 194 17 29 5 12 3

Fylke

I alt

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
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Veitrafikkulykker med personskade, oktober 1993

Tabell 3. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter trafikantgruppe. Fylke

Personer drept eller skadd i oktober 1993

Bil- 	 Fot-Ulykker 	 Drepte 	 Bil- 	 Motor- 	 AkendeI alt 	 passa- 	 Moped 	 Sykkel gjen- 	 Andrei alt 	 i alt 	 førere 	 sykkel 	 o.l.sjerer 	 gere

I alt  	 654 	 14 	 867 	 426	 198 	 21 	 45 	 78 	 90 	 2	 7

Østfold  	 36 	 4 	 55 	 28 	 16 	 2 	 6 	 3
Akershus  	 54 	 67 	 39 	 12 	 2 	 4 	 4 	 6
Oslo  	 74 	 1 	 105 	 41 	 16 	 2	 3 	 20 	 23
Hedmark  	 29 	 33 	 19 	 3 	 1 	 3 	 6 	 1
Oppland  	 23 	 30 	 16 	 7 	 2 	 1 	 4
Buskerud  	 22 	 28 	 11 	 8 	 - 	 3 	 4 	 2
Vestfold  	 31 	 1 	 40 	 20 	 7	 2 	 1 	 4 	 6
Telemark  	 29 	 - 	 33 	 20 	 3 	 - 	 3 	 6	 1 	 -	 -
Aust-Agder  	 16 	 - 	 25 	 13 	 9 	 1 	 2 	 -
Vest-Agder  	 22 	 1 	 27 	 17 	 6 	 1 	 1 	 2
Rogaland  	 60 	 1 	 81 	 43 	 19 	 1 	 4 	 8 	 3 	 -	 3
Hordaland  	 72 	 1 	 90 	 42 	 22 	 6 	 2 	 4 	 14 	 - 	 -
Sogn og Fjordane . . 	 12 	 1 	 14 	 5 	 3 	 2 	 3 	 -	 1 	 -
Møre og Romsdal . . 	 21 	 - 	 31 	 14 	 12 	 - 	 2	 1 	 2 	 - 	 -
Sør-Trøndelag  	 43 	 - 	 57 	 27 	 10 	 2	 1 	 12 	 4 	 - 	 1
Nord-Trøndelag  	 12 	 - 	 15 	 7 	 4 	 1 	 1 	 2	 -	 -
Nordland  	 45 	 - 	 57 	 31 	 12 	 5 	 5 	 4 	 -	 -
Troms  	 33 	 1 	 50	 24 	 19 	 - 	 1 	 1 	 3 	 1 	 1
Finnmark  	 20 	 3 	 29 	 9 	 10 	 1 	 3 	 4 	 1 	 1

Tabell 4. Personer drept eller skadd, etter alder og traf ikantgruppe

Trafikantgruppe
Personer 	 Personer

Personer drept i januar-oktober 	 drept 	 drept eller skadd 

Drepte -6 	 7-14 15-24 25-64 65- 	 Januar-Oktober Oktoberi alt 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 oktober

I alt  	 1992 	 264 	 7 	 10 	 78 	 101 	 68 	 26 	 9871 	 955
1993 	 241 	 9 	 7 	 72 	 93 	 60 	 14 	 9612 	 867

Bilførere  	 1992 	 102 	 27 	 58 	 17 	 12 	 4189 	 424
1993 	 92 	 28 	 50 	 14 	 6 	 4139 	 426

Bilpassasjerer  	 1992 	 66 	 5 	 4 	 23 	 21 	 13 	 3 	 2799 	 231
1993 	 55 	 3 	 1 	 20 	 19 	 12 	 3 	 2524 	 198

Motorsykkelførere og
passasjerer  	 1992 	 14 	 - 	 12 	 2 	 - 	 2 	 442 	 31

1993 	 22 	 - 	 10 	 12 	 - 	 - 	 492 	 21

Mopedførere og passasjerer . 	 1992 	 9 	 5 	 4 	 584 	 62
1993 	 7 	 5	 2 	 528 	 45

Sykkelførere og passasjerer .

Fotgjengere 	

Akende, skiløpere o.l. 	

Andre 	

1992 	 24 	 5 	 3 	 7 	 9 	 3 	 959 	 98
1993 	 18 	 1 	 2 	 3 	 5 	 7 	 950 	 78

1992 	 40 	2	 1 	 5 	 10 	 22 	 5 	 814 	 98
1993 	 34 	4	 2 	 3 	 4 	 21 	 4 	 853 	 90

1992 	 17 	 3
1993 	 3 	 1 	 1 	 1 	 36 	 2

1992 	 9 	 3 	 3 	 3 	 1 	 67 	 8
1993 	 10 	 1 	 3 	 3 	 3 	 1 	 90 	 7

Fylke
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Veitrafikkulykker med personskade, oktober 1993

Tabell 5. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd. Politidistrikt

Ulykker med personskade Personer drept eller skadd 	 Personer drept

Politidistrikt 	 Jan.-okt. 	 Oktober 	 Jan.-okt. 	 Oktober 	 Jan.-okt. 	 Oktober

1992 1993 1992 1993 1992 1993 1992 1993 1992 1993 1992 1993

7165 7040 749 654 9871 9612 955 867 264 241 26 14

67 51 6 7 94 63 9 12 1 3 2
137 142 15 19 164 203 16 29 4 4 1
99 96 11 8 133 125 12 12 4 1 - -

116 93 9 2 147 130 10 2 5 8 1
101 127 12 11 149 175 18 16 10 2 1
172 205 17 20 225 258 20 26 3 3
239 216 26 23 342 294 40 25 8 9
938 919 100 74 1171 1200 113 105 14 9 1 1

99 82 10 6 138 109 15 9 4 3 2 -
135 126 16 11 191 177 19 12 7 7 1
115 132 16 12 172 187 23 12 11 5
133 123 14 9 242 184 18 9 17 14 1
223 214 25 14 318 302 31 21 14 8 2
130 138 9 8 196 223 11 13 12 10
112 128 8 10 141 165 8 11 2 1
92 78 8 4 176 102 12 4 3 4 -
81 68 8 7 108 108 10 10 1 6

111 130 6 9 143 177 6 11 5 3 1
78 71 12 7 100 88 16 9 2 1 1 -
81 67 10 8 117 95 13 10 4 1

107 116 10 18 137 150 10 20 3 -
128 107 19 7 161 133 21 8 2 1
84 82 7 2 116 104 8 3 4 3
28 31 7 1 48 48 13 1 1 2
20 23 3 1 31 29 5 1 4 1 2

172 186 11 15 256 265 16 24 8 11
227 189 24 16 352 282 39 21 4 2 1 1
106 111 12 7 145 143 12 7 3 2
197 197 22 21 256 255 28 26 3 9
202 196 24 27 250 254 31 35 3 6 1
150 149 14 12 200 192 15 20 3 3 1 -
49 38 4 2 90 54 4 2 5 1 1 -

224 252 29 30 289 355 41 41 7 9 1 1
370 368 41 40 466 459 49 47 4 6 1

61 51 6 6 82 82 8 8 3 4 -
105 94 12 6 150 130 17 6 4 4 1 1
185 165 11 8 264 232 17 10 9 7
93 87 12 5 123 124 14 8 3 2 2 -

117 106 13 8 162 150 18 13 3 10
162 146 16 14 233 227 23 22 7 5 1
205 221 28 29 261 269 31 35 6 5 1

90 96 5 6 137 134 6 8 8 4 2
59 55 2 6 88 74 2 7 1 5
62 68 8 8 78 96 9 14 3 4 -
66 51 5 4 96 64 5 6 2

112 104 5 14 160 148 5 16 5 5 1
80 72 8 11 122 99 11 11 4 3

99 88 17 8 133 111 25 10 5 1
86 75 6 12 128 117 8 19 5 7 1 1

154 174 16 21 241 273 27 31 6 6
56 74 7 12 75 102 9 14 1 7 2
12 12 1 16 16 1 2 1
20 33 3 5 33 52 4 12 2 3 1
18 17 3 3 25 24 3 3 - 1

I alt

Politidistrikt

Halden 	
Sarpsborg
Fredrikstad
Moss 	
Follo 	
Asker og Bærum
Romerike 	
Oslo 	
Kongsvinger
Hamar 	
Østerdalen 	
Gudbrandsdalen
Vestoppland 	
Ringerike 	
Drammen 	
Kongsberg 	
Nord-Jarlsberg
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien 	
Telemark
Notodden
Rjukan
Kragero
Arendal
Kristiansand
Vest-Agder
Rogaland 	
Stavanger 	
Haugesund
Hardanger 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn 	
Fjordane 	
Sunnmøre 	
Romsdal 	
Nordmøre 	
Uttrondelag
Trondheim 	
Inntrøndelag
Namdal 	
Helgeland 	
Rana 	
Bodø 	
Narvik 	
Lofoten og
Vesterålen 	
Senja 	
Troms 	
Vestfinnmark
Vardes 	
Vadsø 	
Sor-Varanger
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55 761 husdyrbrukarar søkte om produksjonstillegg pr. 31. de-
sember 1992. Dette er ein nedgang på 2 prosent frå 1991. Frå
1989 til 1992 har talet på søkjarar gått ned med 6 prosent.

Husdyrbrukarar som søkte om produksjonstillegg pr. 31. desember 1992. Fylke

Østfold
Akershus og Oslo

Hedmark
Oppland

Buskerud
Vestfold

Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder

Rogaland
Hordaland

Sogn og Fjordane
More og Romsdal

Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag

Nordland
Troms

Finnmark

0 1.000 2.000 	 3.000
Husdyrbrukarar

4.000 5.000 6.000

Kommunale avgifter:

Små
endringer
siden januar
For landet som helhet har det
vært små endringer i de kom-
munale avgiftene siden januar i
år, viser en delundersøkelse til
konsumprisindeksen.

Undersøkelsen viser at årsavgiften
for renovasjon økte mest i Nord-
Norge - med 1,2 prosent i perioden
januar-oktober. For hele landet har
det vært en økning på 0,2 prosent.
Avgiftene for feiing og vann viste
marginale økninger på landsbasis.
Østlandet opplevde en økning på
0,1 prosent for hver av disse avgif-
tene. Kloakkavgiften viste en ned-
gang på 0,2 prosent for landet sett
under ett. Avgiften ble redusert mied
0,5 prosent på Østlandet. Kommu-
nale avgifter i andre deler av landet
er ikke endret i perioden.

Det er bare vel 6 prosent av kom-
munene som har endret de kommu-
nale avgiftene fra januar til oktober.

Rogaland har flest husdyrbrukarar
(6 328), og dette fylket har også
flest storfe, sau, svin og høner. Øst-
fold har flest slaktekylling i landet,
31 prosent av totalproduksjonen.
Troms er framleis det klart leiande
geitefylket med 32 prosent av alle
mjølkegeitene i landet.

Pr. 31. desember 1992 blei det re-
gistrert i alt 1 008 000 storfe. Av
desse var det 348 000 kyr. Talet på
kyr gjekk ned med vel 1 prosent frå
1991 til 1992. Det blei søkt om pro-
duksjonstillegg for 1 096 000 vinter-
fôra sauer. Dette er ein auke på om
lag 1 prosent frå året før.

Fleire slaktesvin
Frå 1991 har registrerte alssvin gått
ned med 4 prosent til 88 000 i 1992.
Slaktesvin har vist auke dei siste
åra. I perioden 1. august til 31. de-
sember 1992 blei det registrert
542 000 svin sette på til slakt. Det-
te er ein auke på 5 prosent frå 1991.
Frå 1989 til 1992 har auken vore 11
prosent.

Færre kyllingar
Det blei registrert 3,7 mill. høner pr.
31. desember 1992. Dette er om lag
det same som i 1991. I perioden 1.
august til 31. desember 1992 blei
det registrert 7,0 mill. kyllingar set-
te på til slakt. Dette er 0,3 mill. fær-
re enn for same periode i 1991. Ta-
let på mjølkegeit var 63 000 i 1992,
ein nedgang på vel 4 prosent frå
året for.

Dei fleste husdyrbrukarar søkjer om
produksjonstillegg og statistikken
viser derfor nokså nær det totale
omfanget av husdyrhaldet.

Husdyrhald, pr. 31. desember 1992.
Statistikken er basert på oppgåver gitt i sam-
band med søknad om produksjonstillegg pr.
31. desember og kjem ut årleg i Ukens stati-
stikk og Regionalstatistikk. Meir informasjon:
Anne Ingun Lovberget, tlf 62 88 51 84. Ved-
leggstabellar side: 3-4.

Konsumprisindeksen, delindekser.
Utgis to ganger årlig i Ukens statistikk. Mer
informasjon: Berit Koht, tlf 22 86 47 30. For
informasjon om indekser generelt, tlf
22 86 45 00 - be om prisindeksene.

Prisfall på jordbruksprodukter
Det kraftige prisfallet på jord-
bruksprodukter fortsetter innen-
for EF, opplyser Eurostat - EFs
statistiske kontor. Produsentpri-
sene falt med 9,9 prosent fra 1.
kvartal i fjor til samme tidsrom i
år. Fra 1991 til 1992 falt prisene
med 11,7 prosent når alle fire
kvartal inngår.

Prisene på avlingene i jordbruk
og hagebruk samlet falt med 12,7
prosent fra juni i fjor til samme
måned i år. Her inngår frukt med
et prisfall på 32,9 prosent, rot-
vekster med 24,2 prosent og vin
med 14,6 prosent. Prisene på
kjøtt og kjøttprodukter gikk ned
med 7,1 prosent.

Ukens statistikk nr. 47/93



14 personer ble drept i oktobertrafikken, viser foreløpige tall.
Tilsvarende tall for samme måned i fjor viste 25 drepte.

oktobertrafikken fl
Færre

bi 
drept
 	  st d .

ere tar
eksamen

Personer

Andre

Fotgj.

Sykkel

Moped

MC

Bilpass.

Bhf.

Hittil i år har 241 personer omkom-
met i trafikken. Tilsvarende tall i
samme periode i fjor viste 261 drep-
te. Dette tallet har siden økt til 264.

Færre drepte
Hittil i år har 147 bilførere og pas-
sasjerer omkommet i trafikken. Det-
te er 21 færre enn i samme periode
i fjor. De øvrige dødsofrene var 22
på motorsykkel, 7 mopedister, 18
på sykkel, 37 fotgjengere/akende og
10 andre. For disse trafikantene er
nedgangen størst for syklister og

Personer drept. Januar-oktober.
1983A993-

Drepte
400

350
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0
1983 	 1985 	 1987 	 1989 	 1991 	 1993

1984 	 1986 	 1988 	 1990 	 1992

4.000 	 4.500

fotgjengere, med til sammen 12 fær-
re trafikkofre. For motorsyklister
derimot har det vært en økning i an-
tall omkomne, 8 flere enn i samme
periode i fjor.

Skadetallene
853 personer ble skadd i trafikken i
oktober i år. Tilsvarende tall for
samme måned i fjor var 756. Det
endelige tallet steg til 929. Skade-
tallene hittil i 1993 viser tendens til
økning i forhold til 1992. De forelø-
pige tallene i perioden januar-okto-
ber i år viser 9 371 trafikkskadde,
mens tilsvarende tall i samme tids-
periode i fjor var 9 215. Det endeli-
ge tallet økte til 9 607 skadde.

Statistikken omfatter bare ulykker
som er meldt til politiet. Dette med-
fører en underrapportering, spesielt
for de mindre alvorlige ulykkene.

Ny st tistikk
Veitrafikkulykker med personskade,
oktober 1993.
Statistikken utgis hver måned i Ukens stati-
stikk og årlig i Norges offisielle statistikk
(NOS) Veitrafikkulykker. Også tilgjengelig i
SSB-DATA. Mer informasjon: Aud-Marit Beck,
tlf 62 88 54 20. Vedleggstabeller side: 6-8.

Høsten 1992 ble det avlagt flere
universitetseksamener enn
noen gang tidligere. Det var en
klar økning på alle universitets-
nivåene. Kvinnene er i flertall
blant de som fullfører eksame-
ner på lavere og midlere nivå,
mens det fortsatt er flest menn
som tar universitetseksamener
på det høyeste nivået.

Veksten i tallet på fullførte universi-
tetseksamener fortsetter, og høsten
1992 ble det avlagt 1 050
cand.mag.-eksamener. Det er 43
prosent flere enn året før. På uni-
versitetsnivå III økte tallet med 19
prosent. Det var langt flere som tok
en cand.scient.-, cand.philo1.- eller
cand.jur.-eksamen enn foregående
høst. Antallet avlagte embetseksa-
mener av høyere grad har imidler-
tid variert mye de siste årene, så det
er usikkert om dette er uttrykk for
en ny utvikling.

Høsten 1992 ble det også fullført
6 850 grunn- og mellomfagseksa-
mener, en økning på 19 prosent fra
1991. Den store tilstrømningen av
nye studenter til universitetene fø-
rer dessuten til at det stadig er
mange som tar examen philosophi-
cum - 7 250 i høstsemesteret 1992.

Kvinnene utgjorde i underkant av
62 prosent av de som fullførte et
grunnfag, mellomfag eller examen
philosophicum. Denne prosentande-
len har holdt seg relativt stabil de
siste årene. Kvinnene stod for 57
prosent av cand.mag.-gradene og
for 47 prosent av eksamenene på
universitetsnivå III.

Ny statistikk
Utdanningsstatistikk. Eksamener ved
universiteter og vitenskapelige høgsko-
ler, høsten 1992.
Utgis to ganger i året i Ukens statistikk. Mer
informasjon: Tor Jorgensen, tlf 62 88 52 69,
Aud Melgaard Holoien, tlf 62 88 52 70. Ved-
leggstabell side: 2.
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Ny undersøkelse om næringsavfall
Neste vår vil om lag 2 000
bedrifter innen bergverksdrift,
oljeutvinning, industri og
bygge- og anleggsvirksomhet
etter planen få besøk av kom-
muneansatte som spør om
næringsavfall og avfallshåndte-
ring på vegne av Statistisk
sentralbyrå.

I løpet av mars neste år skal SSB
gjennomføre en større undersøkelse
om næringsavfall i ca. 50 av landets
kommuner. Arbeidet foregår i nært
samarbeid med Statens forurens-
ningstilsyn, Næringslivets Hovedor-
ganisasjon og Kommunenes sentral-
forbund. Denne gangen får ikke be-
driftene bare skjema i posten, men
også besøk av en intervjuer ansatt i
den kommunen bedriften ligger.

På tross av nedgangen i oktober ble
det i perioden januar-oktober solgt
15,4 prosent mer autodiesel enn i
samme periode i fjor. Det var størst
økning i Sogn og Fjordane med 30
prosent, og minst i Oslo med 4,4
prosent.

Totalt ble det solgt 665 mill. liter
petroleumsprodukter i oktober
1993. Dette er en nedgang på 8,1
prosent i forhold til oktober i fjor.
Bensinsalget gikk ned med 7,2 pro-
sent, mens andelen blyfri bensin øk-
te til 76,3 prosent mot 58,1 prosent,
i oktober i fjor. Salget av fyringspa-
rafin og fyringsolje nr. 1 og 2 gikk
samlet ned med 20,8 prosent. Det
var 21 utkjøringsdager i oktober
1993 mot 22 i 1992.

I perioden januar-oktober i år ble
det solgt 6 836 mill. liter petro-
leumsprodukter. Dette var en øk-
ning på 2,4 prosent sett i forhold til
samme periode i fjor. Bensinsalget
gikk ned med 0,8 prosent. Andelen
blyfri bensin økte til 66,7 prosent
mot 54,8 prosent i samme periode i

Nye forskrifter for kommunal av-
fallshåndtering samt pålegg overfor
næringslivet om innsamling, sorte-
ring og gjenvinning av avfall fra eg-
ne produkter, gjør at både kommu-
ner og bedrifter må skaffe seg bedre
kunnskap om næringsavfallet.

- De som skal intervjue for oss og
intervjues av oss får dermed en
tjuvstart, sier SSBs prosjektleder for
undersøkelsen, Åse Kaurin.

Landsdekkende avfallsstatistikk
SSB er tildelt hovedansvaret for å
utvikle en landsdekkende avfallssta-
tistikk, i samarbeid med Statens for-
urensningstilsyn. Første del i dette
arbeidet har vært kartlegging av
kommunalt avfall og en frivillig prø-
veundersøkelse om avfall fra næ-

fjor. Salget av fyringsparafin og fy-
ringsolje nr. 1 og 2 gikk samlet ned
med 1,1 prosent.

I 12-måndersperioden november
1992 til og med oktober 1993 ble
det solgt 8 195 mill. liter petrolums-
produkter, en økning på 2,5 prosent
i forhold til tilsvarende periode ett
år tidligere. Bensinsalget gikk ned
med 1,4 prosent, mens salget av
autodiesel økte med 15,3 prosent.
Salget av fyringsparafin og fyrings-
olje nr. 1 og 2 gikk samlet ned med
1,1 prosent.

De tallene som oppgis her viser ikke
forbruket, men salget. For å komme
fram til forbruket må en korrigere
for lagerendringer hos brukerne.

Salg av petroleumsprodukter, oktober
1993.
Statistikken gis ut hver måned i Ukens stati-
stikk. Den er tilgjengelig i Statistisk måneds-
hefte og SSB-DATA. Mer informasjon: Toril
Staveli, tlf 22 86 4745. Vedleggstabeller
side: 5.

ringsmiddelindustri, trevareproduk-
sjon, kjemisk industri, verkstedpro-
duksjon og bygge- og anleggsvirk-
somhet. Opplysninger ble samlet
inn - dels ved intervju og dels ved
postal besvarelse av skjema - i 10
kommuner: Oslo, Trondheim, Trom-
sø, Tønsberg, Kongsberg, Stord,
Vennesla, Sør-Odal, øyer og Sømna.
Lokale miljøvernledere og ansatte i
teknisk etat deltok som intervjuere
og gjorde en utmerket jobb.

-Bedriftene var slett ikke uvillige til
å gi opplysninger om avfallet. PrO-
veundersøkelsen viste at de fleste
vet en del om avfallet sitt, men ikke
nok om håndteringen, sier SSBs
prosjektleder. De første resultatene
fra hovedundersøkelsen vil etter alt
å dømme foreligge sommeren 1994.

Lavere
omsetning for
restaurantene
Omsetningen for restaurantene ble
redusert med 2,4 prosent fra 2.
kvartal i fjor til samme tidsrom i år.
Omsetningen i bransjen varierer fra
kvartal til kvartal. Den er høyest i 2.
og 4. kvartal.

Drittävreuurätitoro4:1(Afer ,,,

Verdiindeks. 1992 = 100
Endring

I prosent
2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 	 2. kv. 92-
1992 1992 1992 1993 1993 2. kv. 93

104,7 98,9 109,5 88,1 102,3 -2,4

Tallene er hentet fra Statistisk sen-
tralbyrås omsetningsindeks for res-
tauranter og kafeer. Indeksen byg-
ger på kvartalsvise oppgaver fra et
utvalg på om lag 450 bedrifter. Ut-
valgets størrelse gir ikke grunnlag
for å gi regionale tall. Indeksen er
en kjedeindeks med dobbelt utvalg i
1. kvartal. Basis for indeksen er
1992.

Ny statistikk
Ornsetningsindeks for restauranter,
2. kv. 1993.
Statistikken gis ut hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk. Mer informasjon: Tom Granseth, tlf
62 88 54 06.

Kraftig nedgang i dieselsalget
Salget av autodiesel var 21,2 prosent lavere nå i oktober enn
samme måned i fjor, viser foreløpige oppgaver. Nedgangen
kommer etter høyt salg før omleggingen av dieselavgiften fra 1.
oktober i år. Omtrent 50 prosent av  dette salget var avgiftsbelagt
autodiesel som kan brukes til bilkjøring.

9Ukens statistikk nr. 47/93
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Økonomiske nokkeltall

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Niva

Pst. endring fra tilsv.

periode året før Nivå

Pst. endring fra
foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
BNP Mill. 	 1991-kr 2.kv. 93 174473* 0,1 177229 -0,1
BNP for fastlands-Norge Mill. 	 1991-kr 2.kv. 93 141123* -0,4 143848 -0,6
Privat konsum Mill. 	 1991-kr 2.kv. 93 87453* -0,3 89279 0,9
Bruttoinvesteringer, fastlands-Norge Mill. 	 1991-kr 2.kv. 93 21096* -2,3 22196 7,5
Tradisjonell vareeksport Mill. 	 1991 -kr 2.kv. 93 30520* 3,1 29871 4,8

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 1990=100 Sep. 93 111,2 2,1 102,1 -0,2
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 Sep. 93 93,7 3,2 103,0 6,5
Produksjonen av olje og gass 1000 toe ' Sep. 93 11527 7,3
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 3. kv. 93 242,4 6,7 268,7 7,7
Investeringer, industri Mill. 	 kr 3.kv. 93 9960' -1,7 2387' 2,2
Palopte investeringer, oljevirksomhet Mill. 	 kr 3.kv. 93 5553T 22,1

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt Antall Sep 93 1706 19,2 11924 0,8
Andre bygg, igangsatt bruksareal 1000 ni ' Sep. 93 224,4 51,9 1554 -0,8
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 2.kv. 93 87 -5,4
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdt) 1. kv. 1992=100 2.kv. 93 100 5,3

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 1.kv. 93 105,9 0,8
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 Sep. 93 1127 3,8

Utenriksøkonomi
Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. 	 kr Okt. 93 19753" 9,1

Tradisjonell vareeksport Mill. 	 kr Okt. 93 10450" 7,0 10340 19,0
Råolje og naturgass Mill. 	 kr Okt. 93 9303* 11,6

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. 	 kr Okt. 93 14185* 2,3 13512 -0,9
Driftsbalansen, hittil i år5 Mill. 	 kr Jan.-aug.93 15372" 44,6

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 1992=100 Sep. 93 102,8 3,5 101,5 0,2
Personbilregistreringer, nye Antall Okt 93 6148" 5,6 5446 -1,0

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen 1979=100 Okt. 93 251,4 2,0 251,3 0,2
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 3.kv. 93 102,2 0,9
Importprisindeks (uten skip og ajeplattformer) 1988=100 3. kv. 93 104,3 3,6
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 2.kv. 93 91,6 -3,4 91,0 -0,2
Prisindeks for bruktbolig 1991=100 2.kv. 93 94,7 -1,1
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri K r 2 kv 93 103,61 2,7
Raoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnite $/fat Uke 46 15,35 -21,1

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 3.kv, 93 2033 -0,1 2002' -0,1
Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 3.kv. 93 135 3,1 1317
Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 3.kv. 93 6,2 6,1'
Registrerte arbeidsløse 1000 Okt. 93 105 1,9 118 -0,8
Registrerte arbeidsløse og sysselsatte på 	 tiltak' 1000 Okt. 93 172 4,8 176 0,6

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-månedersplasseringer)'

NOK Pst. 	 pr. 	 år Uke 46 5,4
USD Pst , 	pr.	 år Uke 46 3,4
DEM Pst , 	pr.	 år Uke 46 6,1
ECU Pst , 	pr.	 år Uke 46 6,9

Valutakurser
USD K r/$ Uke 46 7,39

Innenlandsk kreditt (K1) 9 l ip Mrd. 	 kr Aug. 93 814,8 -0,3

' toe = tonn oljeekvivalenter. 2 Arsanslag registrert i 2. kvartal 1993. Utførte investeringer i 1. kvartal 1993. 4 Sesongjusterte tall, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og
fiske. S Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader, Kilde: Financial Times. ' September 1993, 3-mäneders glidende sentrert

gjennomsnitt.' Kilde: Arbeidsdirektoratet, 9 Kilde: Norges Bank. ' 0 K1 gir et mäl pä innenlandsk kreditt tilført publikum.
* Foreløpige tall.
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